
RA;i.h

((  ))  Š «  ))  a'4'1'!'iď

technické  služby
k««rnov

vAš  nopís  ZNAČKY  ZE DNE NAŠE ZNAČKA
TP/VJ/162/18

VYŘIZUJE

Lindovský
V KRNOVĚ  DNE

18.12.2018

KONEKO,  spol.s.r.o.

Výstavní  2224/8
709  00  0strava  -  M*r4ánckÁ  Hory

VěC.' ZádOSt  0 ládření  7L pi  QiJytaUá  dakurnentaCí

Akce:,,CMvedenť  splaškov7[4ch  »d  z lokalit,q  Krnop  - Ježník"

Vdotčené  lokalitě  se nachází  nadzemní  vedení  veřejného  osvětlení,  které  jsme

orientačně  zakreslily  do  námi  přiložené  situace.  Technické  služby  Krnov  s.r.o.  nemají

námitek  ke stavbě,,  Odvedení  splaškových  vod  z lokařity  Krnov  - Ježník',  za  předpokladu

dodržení  těchto  podmínek:

A)  Mistni  komunikace

+  V případě  zásahu  do dlažby  chodníku  je nutné  dlažbu  rozebrat  a zajistit  proti  zcizení  s

tím,  že při  konečné  zádlažbě  bude  chybějíď  nebo  poškozená  dlažba  nahrazena  novou  a to
na  náklady  investora  výše  uvedené  akce.

<* V případě  zásahu  do asfaltových  komunikaď  je nutné  provést  strojní  zaříznutí  spáry

živičného  koberce  do hloubky  10cm.  Pokud  v piběhu  výstavby  dojde  k narušení  hran
zářezu,  je  nutné  před  konečnou  úpravou  povrchu  zářez  obnovit.

+  Výkopový  a hlinitý  materiál  neskladovat  na komunikaci,  chodníku  a nepouživat  ke
zpětnému  zásypu  výkopu,  a to  ani  částečně.

<* K zásypu  výkopu  je nutno  použít  některého  druhu  štěrkového  materiá7u  (možno  použít  i
asfaltový  recyklát),  a zásyp  řádně  hutnit  strojním  zařizením  po vrstvách  20cm.

+  Veškeré  práce  musí  být  prováděny  a zabezpečeny  tak,  aby  nedocházelo  ke stékání  vody
na  přilehlé  komunikace.

/** Konečná  úprava  dlážděného  chodnílcu  bude  provedena  takto:

pro  výkop  napříč  chodrúkem:  povrch  chodníku  bude  rozebrán  ve vzdálenosti  1m  na

každou  stranu  od hrany  výkopu,  a v této  nové  šířce  bude  kompletně  předlážděn.pro

výkop  v délce  chodníku:  povrch  bude  rozebrán  a předlážděn  v celé  šířce  chodníku  a délce
výkopu.

4* Konečná  úprava  asfaltových  komunikaď  bude  provedena  tímto  způsobem:  pro  výkop

ríapfič  komunikaa:  komunikace  bude  vyspraven  směsí  ABS  dle  původního  stavu,min.

v tloušťce  8 cm,  a celková  výsprava  bude  provedena  O,5 m na  každou  stranu  od  hrany

výkopu,  po odfrézování  horní  vrstvy.  pro  výkop  v dé(ce  komurúkace:  komunikace  bude

vyspravena  směsí  ABS  dle  původního  stavu,  min.  v tloušťce  8 cm  a celková  výsprava
bude  provedena  1 m na  každou  stranu  od hrany  výkopu,  po odfrézování  horní  vrstvy.

+  Betonové  obrubníky  budou  očištěny  a uloženy  do betonového  lože  v původním  tvaru.

Chybějící  nebo  poškozené  obrubníky  budou  nahrazeny  novými  a to na  náklady  investora
výše  uvedené  akce.

4  Napojení  nových  zpevněných  ploch  na  stávajíď  komunikaci  je třeba  nově  zřizované  plochy

oddčlit  sníženou  betonovou  obrubou  nebo  minimálně  dvouřádkem  ze žulových  kostek

(kladenými  do betonu)  od místní  komunikace.  Toto  oddělení  je vhodné  i pokud  nově

zřizovaná  plocha  je provedena  zámkovou  nebo  klasickou  betonovou  dlažbou.  Asfaltová
vozovka  bude  před  položením  dělíďho  řádku  strojně  zaříznuta.Voda  z nově  zřízených

zpevněných  ploch  nesmí  stékat  a zaplavovat  místní  komunikaci,  tuto  situaci  je  třeba  řešit
))  Technické  služby  Kmov  s.r.o.

Stará 256/1 1, 794 01 Krnov, Tel: +420 554 614 388, E-mail: info@tskrnov.cz,  www.tskrnov.cz,
IčO:  25398547,  Dlč:  CZ25398547,  bankovní  spojení: KB Krnov 194460610297/C)100
Společnost  zapsána  v obchodním  rejstříku  KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 18402

barbora.kozelkova
Text napsaný psacím strojem
5a.



technické  služby
k««rnov

samostatným  odvodněním  zpevněných  ploch.  Při  řešerú  napojení  nových  zpevněných
ploch  je  třeba  zachovat  funkčnost  stávající  silniční  příkopy  (zatrubněním,  přemostěním
apod.).

+  Veškeré  práce  zabezpečit  tak,  aby  bylo  možno  provádět  svoz  domovního  odpadu.

B)  Veřejné  osvětlení

<* Nesmí  být  narušena  stabilita  stožánů  veřejného  osvětlení,  proto  požadujeme  minimální
vzdálenost  hrany  výkopu  od  paty  sloupu  1,5m.

+  Ochranné  pásmo  nadzemního  vedení  VO  je  po  dohodě  s provozním  technikem  (tel.
602785  ig  i).

C)  Veřejná  zeleň

(*  Podmínky  zásahu  do  ploch  veřejné  zeleně  a pro  zásah  v blizkosti  vzrostlé  zeleně  vydá  MÚ
Krnov,  odbor  životního  prostředí  -  ing.  Martirúk.

Přikládáme  situaci  se  zakreslením  sítí  v naší  správě.

Platnost  tohoto  vyjádření  je  18  měsíců  od  data  vydání.

TECHNIC-KÉ'-ŠLUžB-YKRŇÓ-VS.
79401 KRNOV,Stará 256/ff

1č0:25398547
,j2!č:CZ25398547

Ing.  Štefan  Ledvoň  a-"

ředitel společnosti Í
))  Technické  služby  Krnov  s.r.o.

Stará 256/1 1, 794 01 Krnov, Tel: +420  554 6a14 388, E-mail: info@tskrnov.cz, www.tskrnov.cz,
IčO:  25398547,  DIČ: CZ25398547,  bankovní  spojení:  KB Krnov  194460610297/0100
Společnost  zapsána  v obchodním  rejstříku  KOS v Ostravě,  oddíl  C, vložka  18402



18.  12.  2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :515ms,  1602  prvků.

ě

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx



18

http://krnov.tet.hnickamapa.cz/marushka4/prínt.aspx

Mapový klíent Tisk - Os :390ms, í060 prvků.

1,I;



18.  12.  2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :406ms,  1124  prvků.

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx

/

1/2



18. 12.  2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :453ms,  2002  prvků.

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx



18. 12.  2ů18 Mapový  klient  Tisk  - Os :468ms,  2371 prvků.

'.,  /  .,  
% ,,  %

X  "-
'X  0/  X

l  }
%  -

{.., X  7,,,S  -  f.,.', /  /

l  / (i -%,X
's,, /,,/  .,í,/  -"SS

",,l,  /,-"  i',  a%
7  ť  %,

%,  ]/  /  s.

47,-:.aa  X X  [ -'%
% }  %

as !'  /  aXX  /
t»;,-  /  XXI 'S  /  .):,,/

X  I  , ]  %

»X  ,/  ./  ,/  X  ,
I-  .r',  ,-,)!  -/'  ""  ",.

/,/
,  ,l  -

.i  '  /  }  ":
:a /  /  ,/  '-.-/ /  "  a '..

/  /

'  !  a . '-4
- ./'  ="

/

"' , -,ii , -/ , -/!"I ,,".2-ZX"-,,, /a
l-,,  ,= /-""'I-i]
I ",  .i"  ,.,=.  '%,  a -"  ,/_A@'-  ,;./-  ,
I 'k '  """-  "l  .-"  /  -"  _x.J'  -ČS);'

_ .......- -  "-/  li -]'  %  -'  ./-  

l.
I

l-
I

4@66

-  - /'  /"  ,]--  -"i ;_I..,=."

>0i x y/
i 1,,,"/ / -'-"X/' /,<;a541'*  

],, , 

_,_///____,,'
/  ,-'  ....

i  /:_  ,.-a
/ /  /6  _-,a+ ' /  ,/   _  __- }  I

Á-'-  -I I:_- I "  // % -s"  --a"-' " ,,-  I/  , - /_-  n
}  -'  ..-

'A*lQTl!íi  i i i iiíi+í-iisi.-=----.----_...___.  _ ___  J"  "a "'-  "  yffl'i't'l'Ak
-; "  """'- - . . . '"  -'-  "la a o a 'řr  'IŤ  írííaŤriívi  llljl  i  -  I a ' . ""'- ' -   ď   -----a  -""a-  -'aaa I

i í IIII  I íl  II  I I { l'{ ll  I 'í Il  Ji lIIII(!)  Illlíl  IIll.!I  ilii=li  li  !di  li:l.l  il.  I..íi  l...I. I'.l.l-.i.  .Tí  ...  .' a. ! : i'  !:  '"'  ""')  . . . . . .. .. . . ..  !  .'.i  "  .. . a .._/-  _ts  [ .C?-  l's  .'!!"__+-'  _-'  _-'

"'l}IllUITn"'-J+"1)lřl1l  íií.........__íí.  ......._  -  (  z'v'__S  ''  f  /  _--  -  __  X

Qll I V 'I' lli"  Íl'iilíl,jl íl 'liíj
ll il'íI ííl')M{TiTuITI M'TIm?mnp 'ilÍ Ú  __ _  ._____ _ .'-'-  

Q iI:' ff !l J ! k J l. I } Ill I I Iií Il I I I Ili l-l IT(Tl'li "Tl"í'lllWlllJ.  - -'  -  _.___.  114'ř-I
7 Ť! 7 Ť ť ť ..JIJ I í ..LLu.l  ! I l l.l  ll  I il I I -í 'lal'a  I aii'l  '1 'lro  -  -_-  . -  -.=.  -' - "  i  '  l'la  la í'.'1:!J-1-4ť'aíJ  j'-_.  jao   -' %_  _.._..  ___..___.__............  .....   _-- -

I l  .'l IQ ffi Q 2 !'lal::lalaY:.1lM_.j  "  ='-"  ' ,<  i  I %,  . . . . ----

:_ { 

r4");:

C'O0

,}J! -.a.. g H  ,,/--  - ' -,'!'.I ,:íaň:Cl[l uij lí f;gffiIJ

mmm

%Q, W,.,,p7o  501-ť1
http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx

i  ,ž",/"
1/2



18.  12.  2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :437ms,  797  prvků.

7.
,-"  (,  I

X"'uj"'  l  "; /

/  '.-  }a

e < 4 I : ( t , .:.. .. "l
i  : l  = ' Ik

0 jC) % 2D 30  40  50rtí  I I -. í

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx 1/:



18. 12. 2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :453ms,  1476  prvků.

/

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx 1/2



18.  12.  2D18 Mapový  klient  Tisk  - Os :390ms,  1003  prvků.

+a 'i  %'

i  ;/  'l

í.  ař- g

, = . @ . ' /':'  á

/  -

http://krnov.techni  1/2



18.  12.  201E1 Mapový  klient  Tisk  - Os :425ms,  1556  prvků.



18. 12. 2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :535ms,  776 prvků.

i -%  ,

r-řTh

I -I 'Ť1

í/2



18. 12. 2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :468ms,  1210  prvkči.

http://krnov.



18.  12.  2D18 Mapový  klient  Tisk  - Os :390ms,  986  prvků.

iaí-

x s 'a l í i

2C1 30  40  50í'ň

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx 1/2



18.  12.  2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :406ms,  628  prvků.

"a'lt-

9

1:í  CúO

20  3í)

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx 1/2



18. 12. 2018 Mapový  klient  Tisk  - Os :407ms,  E)59 prvků.

:'

http://krnov.

',,..

1/2



18.  12.  2018

i:N'x.. I
Polohopis

:1,1-,_%7,0- T,ffia,ý,,<;l
Katastrálm  mapa  (DKM,  KM-D)

 -'a ;i;?  - ,""-'r  '4 - - :  ;%.. %  ,  a
!-'=%.  a't'. @h";7

Katastrální  mapa  (analogová)

VeUjeÁj,néZso:,vř, tl,e,,ní akímunikační kabely

http://krnov.technickamapa.cz/marushka4/print.aspx

Mapový  klient  Tisk  - Ds :407ms,  659  prvků.

2/2




